Председателю КРОП работников народного
образования и науки РФ

Е.И. Волковой
Заявка

на оздоровление членов Профсоюза в санатории «Утес» в 2020 году 
______________________________________

(наименование структурного подразделения)

	Заезд
	Выезд
	Кол-во дней
	Количество человек
	в том числе

	
	
	
	
	ФИО взрослые
	ФИО дети до 4 лет

(год рождения)
	ФИО дети с 4 до 12 лет

(год рождения)

	
	
	
	
	Член профсоюза

(контактный телефон)
	Члены семьи
	
	

	06.мар
	16.мар
	
	
	
	
	
	

	16.мар
	26.мар
	
	
	
	
	
	

	26.мар
	05.апр
	
	
	
	
	
	

	05.апр
	15.апр
	
	
	
	
	
	

	15.апр
	25.апр
	
	
	
	
	
	

	25.апр
	05.май
	
	
	
	
	
	

	05.май
	15.май
	
	
	
	
	
	

	15.май
	25.май
	
	
	
	
	
	

	06.мар
	16.мар
	
	
	
	
	
	

	21.июн
	01.июл
	
	
	
	
	
	

	01.июл
	11.июл
	
	
	
	
	
	

	11.июл
	21.июл
	
	
	
	
	
	

	21.июл
	31.июл
	
	
	
	
	
	

	31.июл
	10.авг
	
	
	
	
	
	

	10.авг
	20.авг
	
	
	
	
	
	

	20.авг
	30.авг
	
	
	
	
	
	

	20.сент
	30.сент
	
	
	
	
	
	

	30.сент
	10.окт
	
	
	
	
	
	

	10.окт
	20.окт
	
	
	
	
	
	

	20.окт
	30.окт
	
	
	
	
	
	

	30.окт
	09.ноя
	
	
	
	
	
	

	09.ноя
	19.ноя
	
	
	
	
	
	

	19.ноя
	29.ноя
	
	
	
	
	
	

	29.ноя
	08.дек
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	


